

U-TURN HOLDING ApS

Frendstrupvej 8
9541 Suldrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/09/2019

Casper Bach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

U-TURN HOLDING ApS

Frendstrupvej 8

9541 Suldrup

CVR-nr: 33882564

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab samt anden finansiell virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		-671	-4.875
Bruttoresultat		-671	-4.875
Resultat af ordinær primær drift		-671	-4.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		657.245	1.187.391
Øvrige finansielle omkostninger		-512	-8.040
Ordinært resultat før skat		656.062	1.174.476
Årets resultat		656.062	1.174.476
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		548.062	1.174.476
I alt		656.062	1.174.476

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.324.970	1.838.909
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.324.970	1.838.909
Anlægsaktiver i alt		2.324.970	1.838.909
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		56.290	6.289
Andre tilgodehavender		88.600	3.600
Tilgodehavender i alt		144.890	9.889
Likvide beholdninger		222.746	187.746
Omsætningsaktiver i alt		367.636	197.635
Aktiver i alt		2.692.606	2.036.544

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.501.606	1.953.544
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		2.689.606	2.033.544
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000	3.000
Gældsforpligtelser i alt		3.000	3.000
Passiver i alt		2.692.606	2.036.544

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret